
 

 

  
 

ZP.272.19.2021 

 Tczew, dnia 28 października 2021 r. 
 
znak sprawy: ZP.272.19.2021 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 
dotyczy: postępowania pn. Nadzór inwestorski przy realizacji robót budowlanych związanych 

z przebudową odcinka 200 m. w ramach zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2717g - ul. Leśnej w miejscowości Radostowo". 

 
 W imieniu Powiatu Tczewskiego reprezentowanego przez Zarząd Powiatu Tczewskiego, 
działając w oparciu o art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 
w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejszą 
wybrano ofertę następującego Wykonawcy:  

NADZORY-GL Grzegorz Leszman 

Umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta po dniu 2 listopada 2021 r.  

Informacje na temat złożonych ofert, przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Wykonawcy 
pkt – 

kryterium 
„Cena” 

pkt – kryterium 
„Częstotliwość 

pobytów na 
budowie” 

Suma pkt 
Miejsce 

w rankingu 

1. 
Development Design Sp. z o.o. 
ul. Kopernika 25/2 
76-200 Słupsk 

46,77 10 56,77 II 

2. 
VIAINVEST Robert Dobek 
ul. Dorodna 2/42 
85-799 Bydgoszcz 

10,12 40 54,12 III 

3. 

NADZORY-GL Grzegorz 
Leszman 
ul. Reymonta 3 
83-200 Starogard Gdański 

60 40 100,00 I 

 
 
 

Główny Specjalista  
Wydziału Zamówień Publicznych 

Barbara Petka 
 


		2021-10-28T11:58:51+0200
	BARBARA PETKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: BARBARA PETKA, PESEL: 75031505406, PZ ID: BarbaraPetka113




